
	Přeskočit na obsah
								
				
										
						Kontakt					
						Ochrana osobních údajů
	Obchodní podmínky
	IMPRESUM
	O NÁS
	NAPIŠTE NÁM


				

			
					
			
							
							

			
						
					nakladatelství PAPRSKY
				

						jedinečné knihy pro jedinečné čtenáře

					

					
						




					
				
			

		
		


     Menu
       
 
    	Úvodní stránka


	SHOP

        NAŠE KNIHY
Tomáš Krystlík: ČESKÉ HISTORIOGRAFICKÉ DEZINFORMACE A LŽI - e-kniha

Tomáš Krystlík: MALÝ OPRAVNÍK HISTORICKÝCH LŽÍ lží - e-kniha

Šamanka Namu: ŠAMANSKÉ PUTOVÁNÍ

Tomáš Krystlík: CO V ČESKÉM DĚJEPISU CHYBÍ - e-kniha

Serge Kahili King: VYLÉČENÍ PRO MILIÓNY

Rudolf Doernach: PŘÍRUČKA PRO ŽIVOT

Erwin Thoma: ... VIDĚL JSEM TĚ RŮST

František Nagy: SEZNÁMENÍ S NOVOU MEDICÍNOU

Otto Peschka: JAK TO BYLO DOOPRAVDY

Jo Conrad: SOUVISLOSTI

Jo Conrad: ROZUZLENÍ

Jo Conrad: POČÁTKY

J. Skalický: ATLANTIS, KELTOVÉ A DĚJINY ZEMĚ (pdf na CD)

J. Skalický: ATLANTIS, KELTOVÉ A DĚJINY ZEMĚ (pdf ke stažení)

Beatrix Ullrich: JAK SE DĚLÁ PANDEMIE - pdf

 
 
    DÁLE NABÍZÍME
Funkční vody

Čistivá voda

Rostlinková voda

Zvířátková voda

Vonný rozprašovač „Tón Země“

Vonný rozprašovač „Rosa života“

"Stříbrný" chránič - Pad "Silber"

AGNIHOTRA: startovní sada pro začátečníky

Pyramida pro rituál AGNIHOTRA

Palivo pro rituál AGNIHOTRA

 
 
    KNIHY JINÝCH NAKLADATELSTVÍ
Vladimir Megre: Anastasia

Michael Morris: CO NESMÍTE VĚDĚT

Erwin Thoma: TAJNÁ ŘEČ STROMŮ

 
 
  
 
  
	ŠAMANKA NAMU

        KNIHY A E-KNIHY
Šamanka Namu: ŠAMANSKÉ PUTOVÁNÍ

Šamanka Namu: První pomoc pro duši - e-knížečka - pdf

Šamanka Namu: Který strom právě potřebuješ? / e-knížečka - pdf

 
 
    KURSY A WEBINÁŘE
Šamanský dům tvé duše

Online-kurs ENERGETICKÉ ČIŠTĚNÍ

Léčivá čísla - minikurs

Slovanští bohové - aktivace vnitřního slunce s Koljadou a Ladou - webinář

 
 
    Namu na YouTube




 
 
  
 
  
	BEZPLATNÉ ODDĚLENÍ

        E-KNIHY
Mikrobiom

Jak se dělá pandemie

K čertu s rakovinou

Šamanka Namu: První pomoc pro duši - e-knížečka - pdf

Šamanka Namu: Který strom právě potřebuješ? / e-knížečka - pdf

 
 
    FILMY
Co by znamenala Lisabonská smlouva pro každého z nás

Peníze a právo

Požehnání a kletba gentechniky

 
 
    FILMY & HUDBA
Vesmírná odysea

 
 
  
 
  
	Germánská nová medicína

	Osobní příběhy
	Aft na pravé straně špičky jazyka

	Fibromyalgie

	Hemeroidy

	Leukopenie

	Neurodermitis u malého dítěte

	Opotřebovaná kolena

	Ostruha na patě

	Plíseň na noze

	Rakovina plic

	Rakovina prsu - smrt syna

	Spála

	Tuberkulóza plic

	Tzv. „nakažlivý“ zánět spojivek

	Věděním ke zdraví

	Výrůstek na jazyku

	Zkušenosti s astmatem a GNM

	Zpráva o zkušenosti s bradavicemi

	Řešení konfliktů v Nové medicíně




	Rozbor některých nemocí
	Alergie

	Deprese – psychózy

	Diabetes – cukrovka

	Infarkt myokardu (svalstva pravé komory)

	Rakovina prostaty

	Rakovina prsu

	Rakovina vaječníků

	Štěstí leukémie

	Těhotenství, porod, dětské nemoci a očkování z pohledu Nové medicíny

	Zuby




	5 biologických přírodních zákonů Germánské nové medicíny

	Objev železného pravidla rakoviny

	Zatčení Dr. Hamera




	PLÁNDEMICKÝ ROZCESTNÍK

	Důležité články

	Dr. rer. nat. Stefan Lanka: Chybná interpretace viru. II část.

	Jak se dělá pandemie

	chEcHtEC aneb Panikáři jedou, cibuličku vezou

	Jen žádnou paniku

	O původu podvodu

	Očkování

	O tzv. prasečí chřipce




	ČLÁNKY

	Zdraví

	Amalgám

	Amalgám - jeho účinky - způsoby vyvedení z těla

	Cukr

	Voda

	Biologické repelenty





 
 
  
    
      	



 
 
    
 	


 
  
  
    
  


	
		
			
			
			
								
					
												
		Domů / Bezplatné oddělení / Beatrix Ullrich: JAK SE DĚLÁ PANDEMIE – pdf
					
			


	
	
		

	




	
		Beatrix Ullrich: JAK SE DĚLÁ PANDEMIE – pdf
0.00 Kč


	Podvody ve vědě a v politice. Proč neexistují důkazy virů. Přídavné látky. Nano-částice.

Co už jste se odjakživa chtěli dozvědět o očkování, o virech, bakteriích a nakažlivých chorobách.




	
	
			


	



	
	
	Kategorie: Bezplatné oddělení
	Štítky: nanočástice, očkování, pandemie, Pasteur, podvody, proč neexistují důkazy virů, Ullrich
	


	


	
	
			
					
						Popis					
				


					
				


	
						
		

			
	
	
		
	Publikaci (.pdf) si můžete zdarma



	







			
	
	
		
			
					
						stáhnout
					


	







	



			
	
	
		
	na našich stránkách můžete



	







			
	
	
		
			
					
						přečíst si více
					


	







	

		

	




	sdílet 
	sdílet 
	sdílet 
	


			

		
			



	

					Související produkty

				
			
	





K čertu s rakovinou

	0.00 Kč

	
	





Šamanka Namu: Který strom právě potřebuješ? / e-knížečka – pdf

	0.00 Kč

	
	





Šamanka Namu: První pomoc pro duši – e-knížečka – pdf

	0.00 Kč

	
	





Beatrix Ullrich: JAK SE DĚLÁ PANDEMIE





	
	



		
							

											

				
							
		

		
	
	
		
	
		Hledat:
		
	
	

			Máte-li zájem o náš měsíční věstník, který přináší zatím nepublikované texty a nabídky, klikněte prosím SEM.

Starší vydání najdete ZDE.



		Najdete nás i zde:
	
	

	





	






			
			
								
					© Jiří Fiala 2004-2024				

			

		
		



					
						
			
					ÚVODNÍ STRÁNKA
	E-SHOP
	Naše knihy
		Šamanka Namu: ŠAMANSKÉ PUTOVÁNÍ
	Erwin Thoma: … VIDĚL JSEM TĚ RŮST
	František Nagy: SEZNÁMENÍ S NOVOU MEDICÍNOU
	Rudolf Doernach: PŘÍRUČKA PRO ŽIVOT
	Serge Kahili King: VYLÉČENÍ PRO MILIÓNY
	Tomáš Krystlík: CO V ČESKÉM DĚJEPISU CHYBÍ – e-kniha
	Otto Peschka: JAK TO BYLO DOOPRAVDY
	Beatrix Ullrich: JAK SE DĚLÁ PANDEMIE
	Jo Conrad: ROZUZLENÍ
	Jo Conrad: SOUVISLOSTI
	Jo Conrad: POČÁTKY
	J. Skalický: ATLANTIS, KELTOVÉ A DĚJINY ZEMĚ (pdf na CD)
	J. Skalický: ATLANTIS, KELTOVÉ A DĚJINY ZEMĚ (pdf ke stažení)



	Naše filmy
		Andreas Clauss: PENÍZE A PRÁVO
	Anthony J. Hilder: 11. 9.



	Knížky za stovku
		Stephen Wolinsky: KVANTOVÉ VĚDOMÍ
	Otto Peschka: JAK TO BYLO DOOPRAVDY
	Erwin Thoma: … VIDĚL JSEM TĚ RŮST
	Jo Conrad: SOUVISLOSTI
	Jo Conrad: POČÁTKY
	Serge Kahili King: VYLÉČENÍ PRO MILIÓNY



	humanum
		Čistivá voda
			Rozprašovač na čistivou vodu



	Vlasová voda
			Rozprašovač na vlasovou vodu



	Rostlinková voda
	Zvířátková voda
	“Stříbrný” chránič – Pad “Silber”
	Vonný rozprašovač „Rosa života“
	Vonný rozprašovač „Tón Země“



	Agnihotra – HOMA
		AGNIHOTRA: startovní sada pro začátečníky
	Pyramida pro rituál AGNIHOTRA
	Palivo pro rituál AGNIHOTRA



	Knihy jiných nakladatelství
		Erwin Thoma: TAJNÁ ŘEČ STROMŮ
	Michael Morris: CO NESMÍTE VĚDĚT
	Anastasia
			Anastasia – 1. díl
	Anastasia – 2. díl – Zvonící cedry
	Anastasia – 3. díl – Prostor lásky
	Anastasia – 8. díl – 2. část – Obřady lásky
	Anastasia – 10. díl – Anasta









	BEZPLATNÉ ODDĚLENÍ
	K čertu s rakovinou
	Beatrix Ullrich: JAK SE DĚLÁ PANDEMIE – pdf
	Šamanka Namu: Který strom právě potřebuješ? / e-knížečka – pdf
	Šamanka Namu: První pomoc pro duši – e-knížečka – pdf
	Dáreček k objednávce



	NAŠE KNIHY (A FILMY)
	Knihy
		Šamanka Namu: ŠAMANSKÉ PUTOVÁNÍ
	Co v českém dějepisu chybí
	Příručka pro život
	Jak to bylo doopravdy
	Jak se dělá pandemie
	Kvantové vědomí
	Seznámení s Novou medicínou
	… viděl jsem tě růst
	Vyléčení pro milióny
	Rozuzlení
	Souvislosti
	Počátky



	E-publikace
		K čertu s rakovinou
	Atlantis, Keltové a dějiny Země
	Jak se dělá pandemie



	Filmy
		Vesmírná odysea
	11. 9. Lež jako věž
	Peníze a právo
	Požehnání a kletba gentechniky
	Co by znamenala Lisabonská smlouva pro každého z nás






	DÁLE NABÍZÍME
	Lichtmatrix-Laboratorium München
		Funkční vody
			Čistivá voda Butzwasser®
	Rozprašovač na čistivou vodu
	Člověčí voda Menschenwasser



	Vonné rozprašovače



	Ohňový rituál agnihotra
		Védská metoda HOMA






	GERMÁNSKÁ NOVÁ MEDICÍNA
	Rozbor některých nemocí
		Diabetes – cukrovka
	Rakovina vaječníků
	Rakovina prostaty
	Štěstí leukémie
	Alergie
	Infarkt myokardu (svalstva pravé komory)
	Zuby
	Deprese – psychózy
	Rakovina prsu
	Těhotenství, porod, dětské nemoci a očkování z pohledu Nové medicíny



	Osobní příběhy
		Věděním ke zdraví
	Tuberkulóza plic
	Rakovina plic
	Zkušenosti s astmatem a GNM
	Tzv. „nakažlivý“ zánět spojivek
	Výrůstek na jazyku
	Aft na pravé straně špičky jazyka
	Hemeroidy
	Leukopenie
	Plíseň na noze
	Opotřebovaná kolena
	Rakovina prsu – smrt syna
	Fibromyalgie
	Ostruha na patě
	Spála
	Neurodermitis u malého dítěte
	Zpráva o zkušenosti s bradavicemi



	Objev železného pravidla rakoviny
	5 biologických přírodních zákonů Germánské nové medicíny
	Řešení konfliktů v Nové medicíně
	Zatčení Dr. Hamera



	TÉMATA, ČLÁNKY
	Zdraví
		Očkování
			chEcHtEC aneb Panikáři jedou, cibuličku vezou
	Jen žádnou paniku
	O původu podvodu
	O tzv. prasečí chřipce



	Amalgám
			Amalgám – jeho účinky – způsoby vyvedení z těla



	Voda
	Cukr
	Biologické repelenty



	Šamanství
		Pampeliška
	Vánoce
	Slunovrat



	Příroda a svět
	Hudba
	Dějiny
	Chemtrails, cloudbuster
		Zpráva z orgonautické expedice



	Společenství, politika
		Otevřený dopis Seppa Holzera
	Globalizace
	Co je za Clintonovou fasádou „pomoci“ Haiti
	Letecká nehoda u Smolenska



	Věda a technika
		Elektrické auto






	ŠAMANKA NAMU
	Online-kurs ENERGETICKÉ ČIŠTĚNÍ
	Šamanka Namu: ŠAMANSKÉ PUTOVÁNÍ
	Léčivá čísla – minikurs
	Šamanka Namu: První pomoc pro duši – e-knížečka – pdf
	Šamanka Namu: Který strom právě potřebuješ? / e-knížečka – pdf





			

		

					
									
												Zavřít
					
							

			Naše stránky používají cookies ke zlepšení průběhu vaší návštěvy u nás. Odmítnout lze pouze cookies, které nejsou bezpodmínečně nutné k provozu stránek - ty však jsou z naší strany standardně deaktivovány. Souhlasím Odmítám Zásady ochrany osobních udajů
Ochrana soukromí a cookies

  
	
		  
			
			Zavřít
		  
		  
			
	
		
			
				Privacy Overview
				
					This website uses cookies to improve your experience while you navigate through the website. Out of these, the cookies that are categorized as necessary are stored on your browser as they are essential for the working of basic functionalities of the website. We also use third-party cookies that help us analyze and understand how you use this website. These cookies will be stored in your browser only with your consent. You also have the option to opt-out of these cookies. But opting out of some of these cookies may affect your browsing experience.

				

							

		

		
												
						
							
								Necessary							
															
									
									Necessary
								

								Vždy povoleno
													

						
							
								
									Necessary cookies are absolutely essential for the website to function properly. This category only includes cookies that ensures basic functionalities and security features of the website. These cookies do not store any personal information.								

							

						

					

																		

	



		  

		  
			
				
					
						
						
															ULOŽIT A PŘIJMOUT
													

						
					

				

			

		

	

  









	

	
		
			

			

			

		

		
			
				

				
				
				
				
				
					
						
							

						

					

				

			

			
				

			

			
			
			
				

			

		

	



	
	






















































































